Santana de Parnaiba, 28 de novembro de 2025.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 18968/2025
Proposição: MOÇÃO n° 199/2025

Autoria: Gabriel Oliani

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
apresenta à apreciação do Egrégio Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à equipe
responsável pela organização e realização da Festa Nordestina da Paróquia Nossa Senhora
do Rosário, em Santana de Parnaíba, composta por:

Lucas Magalhães Gusmão; Gabriela Eduarda Nunes de Oliveira; Diogo dos Santos Leone;
Gláucia dos Santos Oliveira; Michele Bianca Negri Pereira; Inácio Marcondes Pereira;
Genuíno Antonio de Lima; Sonia Santos Machado de Lima; Roberto de Andrade Abreu;
Daniela Trindade Abreu; Padre Jonatas Rodrigues da Silva.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar

Ação Realizada: Deferido

Descrição:

Próxima Fase: Leitura e Votação da Minuta

Bruna Ingryt de Moraes Cardana
Coordenadoria de Gestão Legislativa

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003700370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003700370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

310037003700370034003A005400

Assinado eletronicamente por Bruna Ingryt de Moraes Cardana em 28/11/2025 16:23

Checksum: 2CE3871875846E9E145A60B457770B0B9EB9E95B2A0D02E4C23A2867EA72DAC7